

Monnet Ispat & Energy Limited

Corporate Office: Art Guild House, A-Wing 2nd Floor, Unit No-13, Phoenix Mall Compound,
LBS Marg, Kurla West, Mumbai – 400 070

CIN: L02710CT1990PLC009826, GST: 27AAACM0501D2Z9

Phone: +91 22 6882 6700; E-mail: isc_miel@aionjsw.in; Website: www.aionjsw.in

E-mail/Online Upload Copy

24 June, 2020

DGM-Deptt. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
MUMBAI-400001

Listing Department
National Stock Exchange of India
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
MUMBAI-400051

Listing Department
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata – 700001

BSE Scrip Code: 513446 / NSE Scrip Code: AIONJSW

Sub: Notice published by way of an advertisement in respect of 30th Annual General Meeting (AGM), to be held through Video Conference / Other Audit Visual Means;

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 20 of 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the MCA Circular) we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement published in 'The Pioneer' (English) and 'Hariboomi' (Hindi) (both published in Raipur edition) today i.e. June 24, 2020, thereby intimating that the 30th Annual General Meeting of Monnet Ispat and Energy Limited is scheduled to be held on Wednesday, July 22, 2020 at 02:30 p.m. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means and information on related matters as required under the MCA Circular.

The above information is also available on the website of the Company i.e. <https://www.aionjsw.in/>

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Monnet Ispat and Energy Limited**

(Ajay Kadhao)
Company Secretary &
Compliance Officer
M.No. 13444
Contact: +91 22 68826700

Raigarh Works: Village & P.O.: Naharpali, Tehsil.: Kharsia, Raigarh – 496 661 (Chhattisgarh)
Phone: +91 7762 275 502 / 03 / 04, **Fax:** +91 7762 275 505, +91 7762 391 510; **E-mail:** raigarh@aionjsw.in

Regd. Office & Works: Monnet Marg, Mandir Hasaud, Raipur- 492 101 (Chhattisgarh)
Phone: +91 771 2471 334 to 339, **Fax:** +91 771 2471 250, **E-mail:** raipur@aionjsw.in

MONNET ISPAT AND ENERGY LIMITED

Registered Office: Monnet Marg, Mandir Hasaud, Raipur-492101 (Chhattisgarh)

Phone: +91 771 2471 334; Fax: +91 771 2471250

Corp. Office: Art Guild House, A-Wing 2nd Floor, Unit No- 13, Phoenix Mall Compound, LBS Marg, Kurla West, Mumbai- 400070 (Maharashtra)

Email: isc_miel@aionjsw.in; Website: www.aionjsw.in

Phone: +91. +91.22.68826700; CIN: L02710CT1990PLC009826

NOTICE TO MEMBERS OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be convened on Wednesday, 22nd July 2020 at 02:30 p.m. Indian Standard Time (IST) through video conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 14/2020, dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020 and General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI circular) without physical presence of member at a common venue.

The Notice convening 30th AGM and explanatory statement along ('the Notice') and Annual Report of the Company for financial year 2019-2020 which inter-alia comprises of standalone and consolidated financial statements of the Company for financial year 2019-2020 and report of the Board of Directors and Auditors thereon ('Annual Report') will be sent only by email to the members, whose email address are registered with the Company / Depository Participants ('DP') in accordance with MCA circulars and SEBI circular. Members can join and participate in the 30th AGM through VC/ OAVM facility only. The detailed instructions for the joining of AGM and participation in remote e-voting or casting vote through e-voting at AGM are provided in the notice of 30th AGM. Members participated through VC or OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act 2013.

The Notice of AGM and Annual Report will be made available on the website of the Company at <https://www.aionjsw.in/investors/annual-report> and stock exchanges where shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (<https://www.bseindia.com>) and National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com>).

Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM through e-voting (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman).

If your email address is registered with the Company/ Depository, the login credentials for remote e-voting are being sent on your registered email address.

If your email address is not registered you are requested to get the same registered/updated by procedure given below:

a) Members holding shares in demat form are requested to get their e-mail ID registered/updated with their respective Depository Participant.

b) Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent are requested to register/update their email address and mobile number with Company's Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Ltd., (the RTA) by sending an e-mail request at admin@mcsregistrars.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email address and mobile number along-with self-attested copy of PAN Card and Aadhar card/Passport/Driving license as supporting documents, for registering/updating their email address for receiving the Annual report, AGM Notice and the e-voting instructions, etc.

Members are requested to read the instructions provided in the AGM notice pertaining to process and manner of participating in AGM through video conferencing and e-voting at AGM and remote e-voting. In case of any queries contact Mr. Amar Jit Singh, representative of the RTA on Phone No. :011- 41406149/48 or Fax: 011- 41709881 or email at admin@mcsregistrars.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all members of the Company and is in compliance with MCA circulars and SEBI circular.

For MONNET ISPAT AND ENERGY LIMITED

Sd/-

AJAY KADHAO

COMPANY SECRETARY

Date: 23rd June, 2020

Place: Mumbai

हरिभूमि

छत्तीसगढ़, नयापट्टा, हरियाणा व दिल्ली से एक साथ प्रकाशित

समाचार ही नहीं, विचार भी

रायपुर, बुधवार, 24 जून 2020



मोनेट इस्पात एंड एनर्जी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: मोनेट मार्ग, मंदिर हासौद, रायपुर -492101 (छत्तीसगढ़)
दूरभाष :+91 771 2471 334 : फ़ैक्स : +91 771 2471250
कार्पोरेट कार्यालय: आर्ट गिल्ड हाउस, ए-विंग, द्वितीय तल, यूनिट नं.-13,
फीनिक्स मॉल कंपाउंड, एलबीएस मार्ग, कुर्ला वेस्ट, मुम्बई-400070 (महाराष्ट्र)
ईमेल : isc_miel@aionjsw.in वेबसाइट : www.aionjsw.in
दूरभाष : +91. +91.22.68826700; सीआईएन: L02710CT1990PLC009826

30वीं वार्षिक सामान्य बैठक के विषय में सदस्यों को सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम') का आयोजन भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र नं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI/ 2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 (सेबी परिपत्र) और कम्पनी मामलों का मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र नं. 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 और सामान्य परिपत्र नं. 14/2020, दिनांक 08 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 क्रमशः (एमसीए परिपत्र) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 के लागू प्रावधानों के अनुसार में वीडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से बुधवार, 22 जुलाई 2020 को दोपहर 2.30 बजे भारतीय मानक समय (आईएसटी), किसी स्थान पर सदस्य की भौतिक उपस्थिति के बिना आमन्त्रित की गई है।

30वीं एजीएम आयोजित करने की सूचना और विवरणात्मक कथन (सूचना) और वित्तीय वर्ष 2019-2020 के लिए कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें कम्पनी के स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय विवरण, निदेशक मंडल और लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट ('वार्षिक रिपोर्ट') सदस्यों को केवल ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुसार कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी') के पास पंजीकृत हैं। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 30वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने अथवा दूरस्थ ई-वोटिंग में भाग लेने और एजीएम में शामिल होने के लिये विस्तृत निर्देश 30वीं एजीएम की सूचना में उपलब्ध करवाए हैं। वीसी अथवा ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के प्रयोजन हेतु गिना जाएगा।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट पर <https://www.aionjsw.in/investors/annual-report> और स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध है अर्थात् बीएसई लिमिटेड (<https://www.bseindia.com>) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<https://www.nseindia.com>) पर उपलब्ध करवाई जाएगी।

सदस्य अपने वोट को इलेक्ट्रॉनिक रूप से एजीएम की सूचना के अनुसार दूरस्थ रूप से (दूरस्थ ई-वोटिंग अवधि के दौरान) या एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से (जब वार्षिक सामान्य बैठक के अध्यक्ष ई-वोटिंग के लिए विंडो निर्देश सक्रिय कर देते हैं), वोट डाल सकेंगे।

यदि आपका ईमेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है, तो आपके ई-मेल पते पर दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल भेजे जा रहे हैं।

यदि आपका ई-मेल पता पंजीकृत नहीं है तो सदस्यों को नीचे दी गई प्रक्रिया द्वारा इसको पंजीकृत / अद्यतन करवाने का आग्रह किया जाता है।

ए) डिमैट फॉर्म में शेरधारण करने वाले सदस्यों को उनकी सम्बन्धित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत/अद्यतन करवाने का आग्रह किया जाता है।

बी) भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट, एमसीएस शेर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (RTA) के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को ई-मेल (admin@mcsregistrars.com) से पंजीकृत/अपडेट (अद्यतन) करें। अनुरोध भेजने के साथ-साथ ईमेल द्वारा पेन कार्ड और आधार कार्ड/पासपोर्ट/ड्राइविंग लाइसेंस की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रतिलिपि प्रदान करें ताकि सदस्य वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम नोटिस और ई-वोटिंग निर्देश आदि अपने ईमेल पते पर प्राप्त करें।

सदस्यों से दूरस्थ ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग तथा वीडियो कांफ्रेंसिंग के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के तरीके और प्रक्रिया से सम्बन्धित एजीएम सूचना में उपलब्ध करवाए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ने का आग्रह किया जाता है। किसी पृष्ठताछ के मामले में दि आरटीए के प्रतिनिधि श्री अमर जीत सिंह से फोन नं. 011-41406149/48 अथवा फैक्स : 011- 41709881 अथवा admin@mcsregistrars.com पर ई-मेल द्वारा सम्पर्क करें।

उपरोक्त जानकारी कम्पनी के सभी सदस्यों के फायदे और सूचना हेतु तथा एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुपालन में जारी की जा रही है।

कृते मोनेट इस्पात एंड एनर्जी लिमिटेड

दिनांक : 23 जून, 2020
स्थान : मुम्बई

हस्ता/
अजय कदव
कम्पनी सेक्रेटरी